

# TVN HOLDING ApS

Gl Randersvej 56  
8450 Hammel

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Troels Vihøj Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TVN HOLDING ApS Gl Randersvej 56 8450 Hammel
	CVR-nr: 28967195 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Hovedgaden 59 8220 Brabrand DK Danmark
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og kapitalejer i datterselskaber samt anden finansiell virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2015/16 udgør kr. 44.073.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 163.242.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datter- og associerede selskaber.

Af tekniske årsager, er selskabet sendt til tvangsopløsning, på grund af manglende oplysninger om revisorskifte.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.833</b>	<b>-5.058</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		77.839	129.818
Andre finansielle indtægter .....	2	100	1.469
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-20.340	-38.945
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.766</b>	<b>87.284</b>
Skat af årets resultat .....	4	1.307	9.996
<b>Årets resultat</b> .....		<b>44.073</b>	<b>97.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-47.161	0
Overført resultat .....		91.234	97.280
<b>I alt</b> .....		<b>44.073</b>	<b>97.280</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		338.163	260.324
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	34.831
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>338.163</b>	<b>295.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>338.163</b>	<b>295.155</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		255.339	319.322
Udsudte skatteaktiver .....		101.709	100.402
Tilgodehavende skat .....		68	46
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>357.116</b>	<b>419.770</b>
Likvide beholdninger .....		2.574	4.903
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>359.690</b>	<b>424.673</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>697.853</b>	<b>719.828</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		63.163	110.324
Overført resultat .....		-24.921	-116.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>163.242</b>	<b>119.169</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.875	8.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		525.736	591.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>534.611</b>	<b>600.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>534.611</b>	<b>600.659</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>697.853</b>	<b>719.828</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Årets resultatandel i datter og associerede selskaber	<u>77.839</u>
	<u><b>77.839</b></u>

## 2. Andre finansielle indtægter

Af finansielle indtægter på kr. 100 vedrører kr. 0 renter af mellemregning med datter- og associerede selskaber.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger på kr. 20.340 vedrører kr. 983 renter af mellemregning med datter- og associerede selskaber og kr. 10.821 til kapitalejer.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	<u>-1307</u>	<u>-9.996</u>
	<u><b>-1.307</b></u>	<u><b>-9.996</b></u>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	275.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>275.000</b>
Akkumulerede værdireguleringer primo	-14.676
Tilbageførte værdireguleringer	0
Årets værdireguleringer	77.839
<b>Akkumulerede værdireguleringer ultimo</b>	<b>63.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>338.163</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T.V. Nielsen ApS, Århus	100%	243.616	74.894
Marøgelhøj 13 A/S, Århus	16,67%	94.547	17.775

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-5.831	119.169
Reserve for nettoopskrivning	0	-47.161	-47.161
Årets resultat	0	91.234	91.234
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>38.242</b>	<b>163.242</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Marøgelhøj 13 A/S' bankforbindelse, Danske Bank.

## **8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 125.000:

100 % eller nom. kr. 125.000 ejes af

Troels Vihøj-Nielsen, Gl. Randersvej 56 , 8450 Hammel

### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:**

Troels Vihøj-Nielsen